

## C.J.A. Holding IVS

Silkeborggade 36, 3.tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 49 57 32

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Christopher Jermin Anker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C.J.A. Holding IVS  
Silkeborggade 36, 3.tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 49 57 32  
Stiftet: 9. april 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
3. regnskabsår

**Direktion**

Christopher Jermiin Anker, Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Mellow ApS, København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og drive virksomhed indenfor konsulentbistand samt dertilhørende virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.188 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.609 mod -6.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Da selskabets aktivitet er investering, vil selskabet forventelig ikke blive omfattet af nedlukning mv. Selskabets udvikling og resultat for 2021 skal ses i forhold til de underliggende kapitalandele. Ledelsen forventer at resultatet herfra ikke vil blive påvirket negativt af konsekvenserne af Coronakrisen for det kommende regnskabsår.

Ledelsen vil i forlængelse af statusdagen igangsætte en omdannelse af selskabet fra IVS til ApS.

### *Kapitalberedskab*

Som følge af årets resultat og ovenstående er selskabets egenkapital tabt. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres via indjætning fra datterselskab det kommende regnskabsår. Der henvises til note 1 for yderligere omtale af going concern. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten under en forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.188</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.025	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-21.001	0
Øvrige finansielle omkostninger	-445	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.609</b>	<b>-6.250</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.609</b>	<b>-6.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-37.609	-6.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.609</b>	<b>-6.250</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-54.797	-17.188
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-54.796</b>	<b>-17.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.546	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.546	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.938
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.250	17.188
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.796</b>	<b>17.188</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	-17.188	-17.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.609	-37.609
	<b>1</b>	<b>-54.797</b>	<b>-54.796</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via indtjening fra kapitalandele som følge af datterselskabets planlagte aktiviteter i 2021. Selskabets kapitalberedskab forventes at blive opretholdt af kapitalejer som har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer at ovenstående realiseres og aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb	21.001	0		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>21.001</b>	<b>0</b>		
Årets nedskrivninger	-21.001	0		
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-21.001</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos C.J.A. Holding IVS</b>
Mellow ApS, København Ø	100 %	-26.934	-91.446	0
		<b>-26.934</b>	<b>-91.446</b>	<b>0</b>

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	1	1
Afgang i årets løb	-1	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.